

**Ejendomsselskabet af 1. maj 2008 ApS**

Humlevænget 30

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

23. regnskabsår

CVR. nr. 20 13 78 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 29. april 2020

---

Ove Hjorth  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Ejendomsselskabet af 1. maj 2008 ApS  
Humlevænget 30  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 13 78 35  
Stiftet: 27. juni 1997  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Ove Hjorth  
Børge Poulsen  
Birte Hjorth  
Inger Poulsen

**Direktion** Ove Hjorth  
Børge Poulsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Kolding  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde har været udlejning af fast ejendom, og fremover er det formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 47.202, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 803.794 og en egenkapital på kr. 765.824.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>64.675</b>	<b>140.325</b>
Finansielle indtægter	0	5
Finansielle omkostninger	-3.753	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>60.922</b>	<b>140.330</b>
1 Skat af årets resultat	-13.720	-31.152
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>47.202</b>	<b>109.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overført resultat	-173.998	-106.822
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>47.202</b>	<b>109.178</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.050	1.050
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.050</b>	<b>1.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>802.744</b>	<b>939.224</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>803.794</b>	<b>940.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>803.794</b>	<b>940.274</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	500.000
Overført resultat	494.624	218.622
Afsat udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
<b>2 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>765.824</b>	<b>934.622</b>
Selskabsskat	13.720	152
Anden gæld	24.250	5.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.970</b>	<b>5.652</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>37.970</b>	<b>5.652</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>803.794</b>	<b>940.274</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.720	31.152
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>13.720</b>	<b>31.152</b>

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>2 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
Kapitalnedsættelse	-450.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	216.000
Betalt udbytte	-216.000
Udbytte	221.200
<b>Saldo ultimo</b>	<b>221.200</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	218.622
Årets resultat	276.002
<b>Saldo ultimo</b>	<b>494.624</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>765.824</b>

### **3 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ove Hjorth, Humlevænget 30, 6000 Kolding

Børge Poulsen, Møllegærdet 30, 6000 Kolding

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen
